[bookmark: _GoBack][image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЮРЬЕВЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 24 апреля 2024 г. №262
г. Юрьевец

О внесении изменений в решение Совета Юрьевецкого муниципального района от 29 декабря 2009 года №405 «Об утверждении схемы территориального планирования Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Юрьевецкого муниципального района,

Совет Юрьевецкого муниципального района решил:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета Юрьевецкого муниципального района от 29.12.2009 №405 «Об утверждении схемы территориального планирования Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»:
- приложение к решению Совета Юрьевецкого муниципального района от 29.12.2009г. №405 (схема территориального планирования Юрьевецкого муниципального района) читать в новой редакции (прилагается).
2.     Обнародовать настоящее решение в соответствии с п.10 ст.8 Устава  Юрьевецкого муниципального района и разместить на официальном сайте Юрьевецкого муниципального района.
     3.     Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Юрьевецкого
муниципального района                                                     С.В. Жубаркин

Заместитель председателя Совета
Юрьевецкого муниципального района   		            Л.С. Доринова
image1.jpeg